
 

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20241106/0001-40   - CONTRATO Nº
202411290002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2024.11.21.02-CM- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - CONTRATADA(O).....: IRANLEI
ALVES DE MORAES JUNIOR 60367831325  OBJETO: Contratação de empresa
para  a  prestação  dos  serviços  de  organização  do  evento  de
confraternização dos funcionários e colaboradores da Câmara municipal
de Piquet Carneiro/Ceará, no dia 14 de dezembro de 2024 - VALOR TOTAL:
R$  39.800,00  (trinta  e  nove  mil,  oitocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  0101.01.031.0111.2.001  -  Manutencao  e  Funcionamento  do
Legislativo Municipal,  R$ 39.800,00 no elemento de despesa 33903999:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de
Terceiros  -  Pessoa  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  2  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 29 de novembro de 2024 


